
 
 

Delock 5.25″ Mobilní výměnný rámeček pro 6 x 2.5″
SATA HDD / SSD
 

 

Popis
 

Výměnný rámeček je určen k instalaci do volné 5.25″ pozice stolního
počítače a umožňuje operativní a rychlou výměnu až šesti 2.5″ SATA
HDD.

 

Číslo produktu 47221
 

 EAN: 4043619472215
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Specifikace

Určeno pro 5.25″ pozici
Konektor:
Přední strana:
6 x 2.5″ SATA HDD / SSD pozice
Zadní strana:
6 x SATA 7 pin samice
2 x 4 pin napájecí konektor
Vhodné pro 2.5″ SATA HDD / SSD:
výška HDD do 9,5 mm
SATA HDD / SSD až do 6 Gb/s
podporuje 5 V HDD / SSD
Rychlost přenosu dat až 6 Gb/s
Mobilní rámeček se zámkem na klíč pro každou pozici
6 x LED indikující napájení a přístup
Hot Swap
Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci žádných ovladačů

 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
47221

1 / 2
19.06.2019



Systémové požadavky

PC s volnou 5.25″ pozicí
PC se šesti volnými SATA porty
Napájení se dvěma volnými 4 pinovými napájecími konektory
6 SATA datové kabely

 

Obsah balení

Mobilní rámeček
2 x klíč
Šroubky
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
47221

2 / 2
19.06.2019

http://www.tcpdf.org

